
MOKESTIS UŽ UGDYMĄ IR LENGVATOS 

(nuo 2023 m. rugsėjo 1 d.) 

Pagal mokesčio už ugdymą ir kitas Vilniaus miesto savivaldybės muzikos ir meno mokyklose teikiamas 

paslaugas nustatymo tvarkos aprašą (patvirtinta Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 5 d. 

sprendimu Nr. 1-1595; atnaujinimai: Nr. 1-82, 2023-06-28, paskelbta TAR 2023-07-03, i. k. 2023-13575) 

 

Mėnesinis mokestis už ugdymą – 30 € 

(už I pusmetį – 120 €, už II pusmetį – 150 €) 
 

Mokslo metų pradžioje ugdytinių tėvai/globėjai turi atlikti kvitų gavimo užsisakymą į e-paštą. 

 

Mokestį už ugdymą mokinių tėvai/globėjai moka už praėjusį mėnesį iki einamojo mėnesio 20 dienos. 

 
Mokestis už kiekvieno ugdytinio ugdymą turi būti mokamas atskiru mokėjimu pagal atitinkamam ugdytiniui 

priskirtą mokėtojo kodą. 

 

 

1. Nuo mokesčio už ugdymą atleidžiami ugdytiniai iš šeimų, gaunančių socialinę pašalpą, be tėvų globos 

likę ugdytiniai, neįgalūs ugdytiniai. 

 

2. Nuo mokesčio už ugdymą dalinai atleidžiami (taikomas 12 € mėn. mokestis) socialinę paramą gaunantys 

ugdytiniai. 

 

3. Jei trys ir daugiau ugdytinių iš vienos šeimos lanko tą pačią arba skirtingas vilniaus miesto savivaldybei 

pavaldžias neformaliojo švietimo įstaigas (išskyrus ikimokyklinio ugdymo įstaigas), pateikus tai 

patvirtinančius dokumentus, kiekvienam ugdytiniui taikomas 50% dydžio mokestis už ugdymą. 
 

 

Norėdami gauti 1 ir 2 punkte išvardintas nuolaidas, ugdytinio tėvai/globėjai mokyklos direktoriui pateikia: 

 Laisvos formos prašymą; 

 pažymą iš Socialinės paramos centro, kad asmuo turi teisę gauti arba gauna socialinę pašalpą ir/ar 

socialinę paramą; arba globą, invalidumą liudijančius dokumentus. 

 

Norėdami gauti 3 punkte paminėtą nuolaidą, ugdytinio tėvai/globėjai mokyklos direktoriui pateikia 
prašymą bei pažymas apie lankomas įstaigas. 

 

Prašymą ir pažymą reikia teikti kasmet iki rugsėjo 15 d. 

Nepateikus prašymo ir pažymos, mokestis skaičiuojamas bendra tvarka. 

II pusmečio lengvatai prašymą ir pažymą galima teikti iki sausio 15 d. 

 

 

Daugiau informacijos https://www.lyramm.lt/paslaugos/ 

https://e-seimas.lrs.lt/rs/legalact/TAD/a9c9b3f019d911ee9f8efaacc26fd687/#%3A~%3Atext%3D1.%20Pakeisti%20Vilniaus%20miesto%20savivaldyb%C4%97s%20tarybos%202022%20m.%2Cmeno%20mokyklose%20teikiamas%20paslaugas%20nustatymo%20tvarkos%20apra%C5%A1o%20patvirtinimo%E2%80%9C%3A
https://www.lyramm.lt/paslaugos/

